g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 2573-9
Conta 20073-5 PREF MUNICIPAL DE SANTA C

Més/ano referéncia

S.Publico Automatico - CNPJ: 4.288.966/0001-27
Valor Valor IR Prej. Comp.

Data Historico
30/09/2021 SALDO ANTERIOR
04/10/2021 APLICACAO
05/10/2021 RESGATE

Aplicacdo 20/07/2021
06/10/2021 RESGATE
Aplicacéo 20/07/2021
Aplicacéo 22/07/2021
Aplicacéo 18/08/2021
19/10/2021 RESGATE
Aplicacéo 18/08/2021
20/10/2021 RESGATE
Aplicacéo 18/08/2021
21/10/2021 APLICACAO
27/10/2021 APLICACAO
28/10/2021 RESGATE
Aplicacéo 18/08/2021
29/10/2021 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/09/2021
29/10/2021

3,758007682
3,770430631

Rentabilidade

No més 0,3305
No ano 1,4755
Ultimos 12 meses  1,4973

OUTUBRO/2021

44.519,00
450,01
934,00
934,00

4.599,55
3.215,49
412,04
972,02
677,56
677,56
4.194,45
4.194,45

20.477,91
187,26
143,83
143,83

55.233,68

44.519,00
21.115,18
10.549,39
148,89
0,00

0,00
148,89
55.233,68

Valor IOF Quantidade cotas
11.846,436734
119,707383
248,413132
248,413132
1.223,131707
855,076156
109,572107
258,483444
179,946125
179,946125
1.113,778727
1.113,778727
5.436,767461
49,683989
38,154956
38,154956
14.649,170920

(G3330308171656171
03/11/2021 08:39:46

Valor cota Saldo cotas

3,759250163 11.966,144117
3,759865635 11.717,730985

3,760469926 10.494,599278

3,765349202 10.314,653153
3,765963471  9.200,874426
3,766559844 14.637,641887
3,769021007 14.687,325876

3,769628214 14.649,170920

14.649,170920

Transacéo efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



